
 
 
 

 

 

Magyar Országos Csapatbajnokság 
Junior férfi és női kardverseny 

BHSE 

2023. 01. 22. 

 

 

Főbíró:       Fodor Kende       

Számítógépes Főbírók:  Szlama Vilmos 

Orvos:      Mészáros Kitti 
               
Versenybírók:    Kovács Balázs BVSC 
        Noseda Szabolcs DVSZ 
        Baaken Mátyás KVSE 
        Kovács István MTK BUDAPEST 
        Puy Sebestyén MTK BUDAPEST 
        Fröhlich Bálint UTE 
        Gergácz László UTE 
        Kossuth Bálint UTE 
        Nagy Martin VASAS 
         
   
 

         



Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 csapat)

oldal 1/2

RG rh. név egyesület

1 15 VASAS VASAS
    BOGNÁR Liza
    CSONKA Dorottya Emma
    DOMONKOS Emese
    SPIESZ Anna

2 28 UTE UTE
    NAGY Anna Luca
    OCSKÓ Liliána
    PÁPAI Viktória Zoé
    SZANISZLÓ Dorottya

3 30 BVSC BVSC
    BRASSAI Dorottya
    GÖMÖRI Gréta
    HORVÁTH Emma
    TÓTH Nadin

4 34 TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
    BRUNHES Estelle Marie
    KOVÁCS Zsanett
    MASA Csenge Anna
    SZABADOS Hanna Klára

5 56 DEBRECENI EAC DEBRECENI EAC
    BATTAI Sugár Katinka
    FALUCSKAI Márta
    KIS Abigél
    KÓNYA Csenge

6 71 UTE 2. UTE
    BOROS Luca
    NAGY Eszter Dóra
    NYULASI Emma
    STEINBACHER Julianna

7 96 NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
    HALÁSZ Panna
    NÉMETH EKE Lilla
    NYÍRI Villő

8 120 VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI
    HALLA Eszter
    IZSÁK Bíborka
    OCSOVAI Emese
    SZANYI KM Krisztina
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Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 csapat)

oldal 2/2

RG rh. név egyesület

9 126 METROPOLIS METROPOLIS VÍVÓ CLUB
    LUKÁCS Lilla
    NIESZ Leona
    NIESZ Viktória
    RADICS Flóra
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Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 9 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 1/1

1 VASAS

Tableau of 16

16 ---

9 METROPOLIS

8 VÁROSI SPOR 45/40

5 DEBRECENI E

12 ---

13 ---

4 TÖRÖKBÁLIN

3 BVSC

14 ---

11 ---

6 UTE 2.

7 NYÍREGYHÁZI

10 ---

15 ---

2 UTE

VASAS

Tableau of 8

METROPOLIS
45/9

DEBRECENI E

TÖRÖKBÁLIN
45/38

BVSC

UTE 2.
45/34

NYÍREGYHÁZI

UTE
45/38

VASAS

Elődöntő

DEBRECENI E

45/43

BVSC

UTE

45/43

VASAS

Döntő

BVSC

45/22

VASAS

---

8
Tableau 9-16 of 

VÁROSI SPOR

---

---

---

---

---

---

VÁROSI SPOR

4
Tableau 9-16 of 

---

---

---

VÁROSI SPOR

9. hely

---

VÁROSI SPOR

DEBRECENI E

Harmadik hely

UTE 45/35

DEBRECENI E
---

11. hely

---
---

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ---

3 ---

2 ---

---

13. hely

---

---

---

15. hely

---

---

1 METROPOLIS

Tableau 5-8 of 4

4 TÖRÖKBÁLIN 45/19

3 UTE 2.

2 NYÍREGYHÁZI 45/36

TÖRÖKBÁLIN

5. hely

UTE 2.
45/24

TÖRÖKBÁLIN

METROPOLIS

7. hely

NYÍREGYHÁZI
45/32

NYÍREGYHÁZI
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Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 csapat)

oldal 1/2

RG név egyesület

1 VASAS VASAS
    BOGNÁR Liza
    CSONKA Dorottya Emma
    DOMONKOS Emese
    SPIESZ Anna

2 BVSC BVSC
    BRASSAI Dorottya
    GÖMÖRI Gréta
    HORVÁTH Emma
    TÓTH Nadin

3 DEBRECENI EAC DEBRECENI EAC
    BATTAI Sugár Katinka
    FALUCSKAI Márta
    KIS Abigél
    KÓNYA Csenge

4 UTE UTE
    NAGY Anna Luca
    OCSKÓ Liliána
    PÁPAI Viktória Zoé
    SZANISZLÓ Dorottya

5 TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
    BRUNHES Estelle Marie
    KOVÁCS Zsanett
    MASA Csenge Anna
    SZABADOS Hanna Klára

6 UTE 2. UTE
    BOROS Luca
    NAGY Eszter Dóra
    NYULASI Emma
    STEINBACHER Julianna

7 NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM
    HALÁSZ Panna
    NÉMETH EKE Lilla
    NYÍRI Villő

8 METROPOLIS METROPOLIS VÍVÓ CLUB
    LUKÁCS Lilla
    NIESZ Leona
    NIESZ Viktória
    RADICS Flóra
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Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 csapat)

oldal 2/2

RG név egyesület

9 VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZ
    HALLA Eszter
    IZSÁK Bíborka
    OCSOVAI Emese
    SZANYI KM Krisztina
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Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület T* T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BAAKEN Mátyás KVSE 2 - - 1 - - 3 - -
FRÖHLICH Bálint UTE 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -
KOSSUTH Bálint UTE 1 - - 9 - - 9 - - 19 - -
KOVÁCS Balázs BVSC 2 - - 1 - - 3 - -
KOVÁCS István MTK BUDAPEST - 1 - 1 - - 9 - - 10 1 -
NAGY Martin VASAS 9 - - 1 - - 1 - - - 1 - 11 1 -
NOSEDA Szabolcs DVSZ 2 - - 1 - - 3 - -
PUY Sebestyén MTK BUDAPEST 1 - - - 1 - - 1 - 1 2 -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 1/1

Tableau of 16

VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI  40/45  METROPOLIS

Pontok

5

10

15

20

25

27

31

35

40

Találat

5

5

5

5

5

2

4

4

5

Pontok

2

8

14

18

24

30

35

40

45

Találat

2

6

6

4

6

6

5

5

5

VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKES

IZSÁK Bíborka

SZANYI KM Krisztina

HALLA Eszter

SZANYI KM Krisztina

IZSÁK Bíborka

HALLA Eszter

R) OCSOVAI Emese

HALLA Eszter

IZSÁK Bíborka

METROPOLIS

LUKÁCS Lilla

RADICS Flóra

NIESZ Viktória

LUKÁCS Lilla

NIESZ Viktória

RADICS Flóra

NIESZ Viktória

R) NIESZ Leona

RADICS Flóra



Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 1/4

Tableau of 8

METROPOLIS  9/45  VASAS

Ponto

1

1

2

3

5

5

6

7

9

Talála

1

0

1

1

2

0

1

1

2

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

METROPOLIS

RADICS Flóra

NIESZ Leona

NIESZ Viktória

NIESZ Leona

RADICS Flóra

NIESZ Viktória

NIESZ Leona

NIESZ Viktória

RADICS Flóra

VASAS

DOMONKOS Emese

SPIESZ Anna

CSONKA Dorottya Emma

DOMONKOS Emese

R) BOGNÁR Liza

SPIESZ Anna

CSONKA Dorottya Emma

DOMONKOS Emese

SPIESZ Anna

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  38/45  DEBRECENI EAC

Ponto

2

5

15

16

24

25

29

36

38

Talála

2

3

10

1

8

1

4

7

2

Ponto

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

4

6

5

5

5

5

5

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL

KOVÁCS Zsanett

SZABADOS Hanna Klára

MASA Csenge Anna

R) BRUNHES Estelle Marie

KOVÁCS Zsanett

MASA Csenge Anna

R) BRUNHES Estelle Marie

MASA Csenge Anna

KOVÁCS Zsanett

DEBRECENI EAC

KÓNYA Csenge

BATTAI Sugár Katinka

KIS Abigél

KÓNYA Csenge

R) FALUCSKAI Márta

BATTAI Sugár Katinka

KIS Abigél

KÓNYA Csenge

BATTAI Sugár Katinka



Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 2/4

Tableau of 8

UTE 2.  34/45  BVSC

Ponto

4

6

12

20

25

29

33

33

34

Talála

4

2

6

8

5

4

4

0

1

Ponto

5

10

15

19

22

30

35

40

45

Talála

5

5

5

4

3

8

5

5

5

UTE 2.

NYULASI Emma

NAGY Eszter Dóra

BOROS Luca

NYULASI Emma

BOROS Luca

NAGY Eszter Dóra

BOROS Luca

NYULASI Emma

NAGY Eszter Dóra

BVSC

BRASSAI Dorottya

GÖMÖRI Gréta

TÓTH Nadin

GÖMÖRI Gréta

BRASSAI Dorottya

TÓTH Nadin

GÖMÖRI Gréta

TÓTH Nadin

BRASSAI Dorottya

UTE  45/38  NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

Ponto

2

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

2

8

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

5

7

10

11

16

21

25

29

38

Talála

5

2

3

1

5

5

4

4

9

UTE

OCSKÓ Liliána

PÁPAI Viktória Zoé

SZANISZLÓ Dorottya

OCSKÓ Liliána

SZANISZLÓ Dorottya

PÁPAI Viktória Zoé

SZANISZLÓ Dorottya

R) NAGY Anna Luca

PÁPAI Viktória Zoé

NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU

NYÍRI Villő

NÉMETH EKE Lilla

HALÁSZ Panna

NÉMETH EKE Lilla

NYÍRI Villő

HALÁSZ Panna

NÉMETH EKE Lilla

HALÁSZ Panna

NYÍRI Villő



Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 1/2

Elődöntő

DEBRECENI EAC  42/45  VASAS

Ponto

2

10

13

16

16

21

23

28

42

Talála

2

8

3

3

0

5

2

5

14

Ponto

5

7

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

2

8

5

5

5

5

5

5

DEBRECENI EAC

KÓNYA Csenge

BATTAI Sugár Katinka

KIS Abigél

KÓNYA Csenge

R) FALUCSKAI Márta

BATTAI Sugár Katinka

KIS Abigél

KÓNYA Csenge

BATTAI Sugár Katinka

VASAS

SPIESZ Anna

CSONKA Dorottya Emma

DOMONKOS Emese

R) BOGNÁR Liza

SPIESZ Anna

DOMONKOS Emese

CSONKA Dorottya Emma

DOMONKOS Emese

SPIESZ Anna

UTE  43/45  BVSC

Ponto

0

10

15

20

25

30

35

39

43

Talála

0

10

5

5

5

5

5

4

4

Ponto

5

8

10

15

17

25

30

40

45

Talála

5

3

2

5

2

8

5

10

5

UTE

NAGY Anna Luca

PÁPAI Viktória Zoé

SZANISZLÓ Dorottya

NAGY Anna Luca

SZANISZLÓ Dorottya

PÁPAI Viktória Zoé

SZANISZLÓ Dorottya

NAGY Anna Luca

PÁPAI Viktória Zoé

BVSC

TÓTH Nadin

HORVÁTH Emma

GÖMÖRI Gréta

HORVÁTH Emma

TÓTH Nadin

R) BRASSAI Dorottya

HORVÁTH Emma

R) BRASSAI Dorottya

TÓTH Nadin



Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 1/1

Döntő

BVSC  22/45  VASAS

Pontok

4

4

7

10

10

15

17

22

22

Találat

4

0

3

3

0

5

2

5

0

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

BVSC

GÖMÖRI Gréta

TÓTH Nadin

BRASSAI Dorottya

GÖMÖRI Gréta

BRASSAI Dorottya

TÓTH Nadin

BRASSAI Dorottya

GÖMÖRI Gréta

TÓTH Nadin

VASAS

SPIESZ Anna

BOGNÁR Liza

DOMONKOS Emese

BOGNÁR Liza

SPIESZ Anna

DOMONKOS Emese

BOGNÁR Liza

DOMONKOS Emese

SPIESZ Anna



Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 1/1

Harmadik hely

UTE  35/45  DEBRECENI EAC

Pontok

5

8

12

18

22

24

29

30

35

Találat

5

3

4

6

4

2

5

1

5

Pontok

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

3

7

5

5

5

5

5

5

5

UTE

PÁPAI Viktória Zoé

SZANISZLÓ Dorottya

NAGY Anna Luca

SZANISZLÓ Dorottya

PÁPAI Viktória Zoé

NAGY Anna Luca

SZANISZLÓ Dorottya

NAGY Anna Luca

PÁPAI Viktória Zoé

DEBRECENI EAC

KÓNYA Csenge

BATTAI Sugár Katinka

FALUCSKAI Márta

KÓNYA Csenge

R) KIS Abigél

BATTAI Sugár Katinka

FALUCSKAI Márta

KÓNYA Csenge

BATTAI Sugár Katinka



Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 1/2

Tableau 5-8 of 4

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  45/19  METROPOLIS

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

4

6

9

12

14

14

17

18

19

Talála

4

2

3

3

2

0

3

1

1

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH AL

MASA Csenge Anna

KOVÁCS Zsanett

SZABADOS Hanna Klára

MASA Csenge Anna

SZABADOS Hanna Klára

KOVÁCS Zsanett

R) BRUNHES Estelle Marie

MASA Csenge Anna

KOVÁCS Zsanett

METROPOLIS

RADICS Flóra

NIESZ Leona

NIESZ Viktória

NIESZ Leona

RADICS Flóra

NIESZ Viktória

NIESZ Leona

NIESZ Viktória

RADICS Flóra

NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  36/45  UTE 2.

Ponto

2

3

7

10

12

24

26

27

36

Talála

2

1

4

3

2

12

2

1

9

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU

NYÍRI Villő

NÉMETH EKE Lilla

HALÁSZ Panna

NÉMETH EKE Lilla

NYÍRI Villő

HALÁSZ Panna

NÉMETH EKE Lilla

HALÁSZ Panna

NYÍRI Villő

UTE 2.

NAGY Eszter Dóra

BOROS Luca

NYULASI Emma

NAGY Eszter Dóra

NYULASI Emma

BOROS Luca

NYULASI Emma

NAGY Eszter Dóra

BOROS Luca



Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 1/1

5. hely

UTE 2.  24/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

0

5

5

10

11

18

22

22

24

Találat

0

5

0

5

1

7

4

0

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

UTE 2.

NAGY Eszter Dóra

NYULASI Emma

STEINBACHER Julianna

NAGY Eszter Dóra

STEINBACHER Julianna

R) BOROS Luca

STEINBACHER Julianna

NAGY Eszter Dóra

R) BOROS Luca

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

KOVÁCS Zsanett

SZABADOS Hanna Klára

MASA Csenge Anna

SZABADOS Hanna Klára

KOVÁCS Zsanett

MASA Csenge Anna

SZABADOS Hanna Klára

MASA Csenge Anna

KOVÁCS Zsanett



Országos Bajnokság
Junior Női Kard Csapat

BHSE, 2023.01.22.

oldal 1/1

7. hely

NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  32/45  METROPOLIS

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

30

32

Találat

5

5

5

5

5

5

5

0

2

Pontok

3

8

9

12

14

15

30

40

45

Találat

3

5

1

3

2

1

15

10

5

NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

NYÍRI Villő

NÉMETH EKE Lilla

HALÁSZ Panna

NÉMETH EKE Lilla

NYÍRI Villő

HALÁSZ Panna

NÉMETH EKE Lilla

HALÁSZ Panna

NYÍRI Villő

METROPOLIS

NIESZ Viktória

RADICS Flóra

NIESZ Leona

NIESZ Viktória

NIESZ Leona

RADICS Flóra

NIESZ Leona

NIESZ Viktória

RADICS Flóra
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